МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 им. П.А. СИДОРОВА

ПОСЕЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31.08.2022 г.                                  №   331 - О

поселок Первомайский

Об утверждении списка обучающихся

для организации льготного питания из многодетных семей

в МБОУ СОШ 16

На основании заявлений родителей (законных представителей) из

категории многодетных, малообеспеченных семей, удостоверения

многодетной семьи, с целью соблюдения Положения о порядке учета

выявления обучающихся, имеющих право на получение льготного горячего

питания, п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить список детей из многодетных семей, обучающихся  в

МБОУ СОШ 16 с 5 по 11 класс, по состоянию на 01.09.2022г. в количестве 42

(сорока двух) человек  (Приложение 1).

2. Гребенниковой Е.А. ответственной по питанию регулярно

осуществлять контроль прибытия и выбытия обучающихся льготных

категорий, издавать приказ о внесении изменений в список детей льготных

категорий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 16     И.Б. Сергеева

Приложение 1

к приказу от 31.08.2022г. № 331-О

Список детей из многодетных семей, получающих льготное питание

(10 рублей из средств краевого бюджета и 5 рублей из средств

муниципального бюджета)

№

п/п

Ф.И.О. ребенка Дата

рождения

класс Реквизиты

удостоверения (номер,

дата выдачи, срок

действия)

1  02.06.2011 г. 5 «А» №1693 от 02.08.2021 г.,

до 10.10.2024 г.

2  10.10.2006 г. 10 «А» №1693 от 02.08.2021 г.,

до 10.10.2024 г.

3  08.03.2011 г. 5 «А» №1790 от 26.08.2021 г.,

до 08.03.2029 г.

4  27.01.2010 г. 6 «А» №1790 от 26.08.2021 г.,

до 08.03.2029 г.

5  10.10.2007 г. 9 «А» №1790 от 26.08.2021 г.,

до 08.03.2029 г.

6  14.09.2011 г. 5 «А» №2332 от 09.06.2022 г.,

до 26.07.2031 г.

7  18.09.2009 г. 7 «Б» №2332 от 09.06.2022 г.,

до 26.07.2031 г.

8  26.11.2010 г. 5 «А» № 1665 от 20.07.2021 г.,

до 16.12.2029 г.

9  01.08.2009 г. 7 «Б» № 1665 от 20.07.2021 г.,

до 16.12.2029 г.

10  06.07.2007 г. 9 «А» № 1665 от 20.07.2021 г.,

до 16.12.2029 г.

11  23.04.2010 г. 5 «А» № 2191 от 24.02.2022 г.,

до 28.04.2026 г.

12  28.04.2008 г. 8 «Б» № 2191 от 24.02.2022 г.,

до 28.04.2026 г.

13  23.05.2011 г. 5 «А» № 1003 от 24.09.2020 г.,

до 23.05.2029 г.

14  20.02.2011 г. 5 «А»  № 958 от 10.09.2020 г.,

до 01.10.2030 г.

15  11.09.2011 г. 5 «А» № 2035 от 14.10.2021 г.,

до 02.02.2034 г.

16  07.09.2008 г. 8 «А» № 2035 от 14.10.2021 г.,

до 02.02.2034 г.

17  15.01.2010 г. 6 «А» № 1742 от 17.08.2021 г.,

до 14.10.2023 г.

18  25.02.2009 г. 7 «А» № 1742 от 17.08.2021 г.,

до 14.10.2023 г.

19  03.03.2011 г. 5 «А» № 1361 от 18.02.2021 г.,

до 11.06.2034 г.

20  23.01.2012 г. 5 «А» № 1749 от 18.08.2021 г.,

до 30.12.2032 г.

21  02.01.2011 г. 6 «А» № 1352 от 11.02.2021 г.,

до 30.06.2023 г.

22  20.12.2010 г. 6 «А» № 1236 от 26.11.2020 г.,

до 20.12.2028 г.

23  18.11.2009 г. 7 «А» № 598 от 18.08.2020 г.,

до 18.11.2027 г.

24  28.10.2009 г. 7 «А» № 175 от 23.03.2020 г.,

до 19.04.2024 г.

25  27.04.2009 г. 7 «А» № 1943 от 13.09.2021 г.,

до 23.10.2025 г.

26  23.10.2007 г. 9 «А» № 1943 от 13.09.2021 г.,

до 23.10.2025 г.

27  13.07.2009 г. 7 «А» № 116 от 20.02.2020 г.,

до 17.01.2030 г.

28  19.08.2009 г. 7 «А» № 1748 от 18.08.2021 г.,

до 01.08.2024 г.

29  05.05.2009 г. 7 «А» № 365 от 05.08.2020 г.,

до 31.08.2030 г.

30  28.11.2009 г. 7 «Б» № 2213 от 10.03.2022 г.,

до 13.11.2025 г.

31  11.11.2007 г. 9 «Б» № 2213 от 10.03.2022 г.,

до 13.11.2025 г.

32  27.10.2008 г. 7 «Б» № 374 от 05.08.2020 г.,

до 27.10.2026 г.

33  24.11.2009 г. 7 «Б» № 1844 от 31.08.2021 г.,

до 24.11.2027 г.

34  21.11.2008 г. 7 «Б» № 1844 от 31.08.2021 г.,

до 24.11.2027 г.

35  28.08.2008 г. 8 «Б» № 1157 от 22.10.2020 г.,

до 06.09.2023 г.

36  11.04.2008 г. 8 «Б» № 81 от 12.02.2020 г.,

до 01.05.2023 г.

37  12.08.2011 г. 5 «А» № 2063 от 11.11.2021 г.,

до 31.05.2025 г.

38  29.05.2007 г. 9 «А» № 2063 от 11.11.2021 г.,

до 31.05.2025 г.

39  15.08.2007 г. 9 «Б» № 47 от 05.02.2020 г.,

до 03.01.2032 г.

40  15.08.2010 г. 6 «А» № 120 от 28.02.2020 г.,

до 23.02.2030 г.

41  08.02.2009 г. 7 «Б» № 120 от 28.02.2020 г.,

до 23.02.2030 г.

42  19.04.2010 г. 6 «А» № 1670 от 22.07.2021 г.,

до 25.12.2025 г.

Директор МБОУ СОШ 16     И.Б. Сергеева

		2022-08-31T13:51:50+0300
	Сергеева Ирина Борисовна